
Fiche Horaire
Ligne : S2013 - LE FOUSSERET-LP MURET

Validité à partir du 23/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2013A01
Km en charge 36,15

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LE FOUSSERET Place du Paty 07:06
MARIGNAC-LASCLARES ABCDn0361 Cazarré 07:12
GRATENS RD7/RD73b/Pilot/ABCDn287 07:17
BOIS-DE-LA-PIERRE ABCDn1225 Bernadat 07:26
BERAT Rte Gratens n°2290/Gérome 07:31

Rte Gratens/Oustalet/C6 07:32
ABCDn0288 Chemin du Prat 07:33
Cité des Jardins 07:34

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2013 - LE FOUSSERET-LP MURET

Validité à partir du 23/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2013R01 S2013R01
Km en charge 36,38 36,38

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 13:30 17:35
BERAT Cité des Jardins 14:01 18:06

ABCDn0288 Chemin du Prat 14:02 18:07
Rte Gratens/Oustalet/C6 14:03 18:08
Rte Gratens n°2290/Gérome 14:04 18:09
RD15/RD7a 14:05 18:10

BOIS-DE-LA-PIERRE ABCDn1225 Bernadat 14:09 18:14
GRATENS RD7/RD73b/Pilot/ABCDn287 14:18 18:23
MARIGNAC-LASCLARES ABCDn0361 Cazarré 14:23 18:28
LE FOUSSERET Place du Paty 14:27 18:32

Transporteur

AUTOCARS ORTET


